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Pér: Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés sé Gllogocit
Labinot Halilaj, Kryesues i Kuvendit t&¢ Komunés sé
Gllogocit

Ce: Njésisé pér Administrimin e Dokumenteve né MAPL .
Njésisé pér administrimin e Dokumenteve né Komuné

Pérmes: Ivan Todosijevi¢, Ministér i MAPL-s¢ [ 5 Xlr N7

a ﬁ Rozafa Ukimeraj, Sekretare e Pérgjithshme e MAPL-s& %

Nga: Shkélgim Jakupi, Drejtor i Departame;\nﬁi Ligjp{—x{hc 07 /2018
Monitorimit t¢ Komunave MAPL = "\, ) |

Lénda: Konfirmimi i ligjshmérisé sé aktit t¢ Komunés se Gllogocit

Lloji i aktit: | O Vendim

I nderuar Kryetar,

I nderuar Kryesues,

Né pajtim me Rregulloren e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés Nr. 01/2016 pér Shqyrtimin
Administrativ t&¢ Akteve té¢ Komunave, e né bazé té kompetencave ligjore té ministrisé té
pércaktuara me ligjet bazike dhe Rregulloren e Qeverisé Nr. 02/2011 pér Fushat dhe Pérgjegjésité
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Departamenti Ligjor dhe Monitorim t&
Komunave i Ministrisé sé Administrimit t€é Pushtetit Lokal ka pranuar pér shqyrtim té
detyrueshém t& ligjshmérisé ashtu si¢ parashihet me nenin 81 té Ligjit Nr. 03/1L-040 Pér
Vetéqgeverisje Lokale aktin komunal né vijim:

Vendim Nr. 462-37732/18 pér shfuqizimin e vendimit nr.421-281 té datés 18.01.2018 me té cilin
8shté dhéné né shfrytézim ngastra kadastrale nr.760/2 dhe 761/1 gendrés sé komunitetit né

Gllogoc me sipérfage 55.40m2 evidentuar proné komunale e kuvendit komunal té komunés se
Gllogocit

I miratuar mé daté: 27.06.2018
I parashtruar pér shqyrtim né MAPL mé daté: 04.07.2018

Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit té ligjshmérisé sé aktit t& komunés sé
lart cekur, vleréson se akti i komunés né aspektin procedural éshté né pajtim me dispozitat e
legjislacionit né fugi. Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal mbetet né dispozicion té
komunés pér ¢farédo sqarimi t& métejmé né lidhje me kété vierésim.
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Ministry of Local Government Administration

Za: Ramiz Lladrovci, gradonacelnik opstine Glogovac ‘
Labinot Halilaj, predsedavajuci Skupstine opstine Glogovac )

Kopija: Jedinica za upravljanje dokumentima u MALS
Jedinica za upravljanje dokumentima u op3tini

Preko: Ivan Todosijevi¢, ministar MALS-a, Aﬁﬁ LA K_)

+ A Rozafa Ukimeraj, generalna sekretarka MALS—a

Od: Shkelgim Jakupi, jodilac pravnog odeljenja i hadgledan \Dana: 18.07.2018.
opstina, MALS — \— 020-771

Predmet: Potvrda zakonitosti akla Skupstine opstine Glogovac ]

Vrsta akta: | Odluka

Postovani gradonacelnice,
Postovani predsedavajuci,

U skladu sa Uredbom Vlade Republike Kosova br.01/2016 za administrativno razmatranje opstinskih
akata, i na osnovu zakonskih nadleznosti ministarstva, odredenim osnovnim zakonima i Vladinom
Uredbom br.02/2011 o poljima administrativne odgovornosti kabineta premijera i ministarstva,
odeljenju za pravna pitanja i monitorisanje opstina Ministarstva administracije lokalne samouprave je
dostavljen sledeci opstinski akt za obavezno razmatranje zakonitosti, onako kako se predvida ¢lanom
81 Zakona br.03/1-040 o lokalnoj samoupravi:

Odluka br.462-37732/18 za ponistenje odluke br.421-281 dana 18.01.2018. godine, putem koje je
dato na koriScenje katastarska parcela br.760/21761/1 zajedni¢kog centra u Glogovcu, u povrsini
od 55.40m2 utvrdena kao opstinska imovina Skupstine opstine Glogovac.

Usvojena dana: 27.06.2018. godine

Dostavljena MALS-u za razmatranje dana: 04.07.2018. godine

Ministarstvo administracije lokalne samouprave, nakon razmatranja gore navedenog opstinskog akta,
ceni da je opstinski akt sa proceduralnog aspekta u skladu sa odredbama zakonodavstva na snazi i
kao takav moze proizvoditi pravni efekat. Ministarstvo administracije lokalne samouprave, ostaje na
raspolaganju opstine za bilo kakvo dalje objasnjenje u vezi sa ovom procenom.




Republika e Kosoves
Komuna e Drenasit
Kuvendi | Komungs
{2 NedeGi-24335  dt. ©D.07 2018

Duke u bazuar n& nenin 1i,nenin 12 paragrafi 12.2, nenit 40 paragrafi 40.2 & Ligjit
Nr.03/L-040 pér Vetdqeverisie Lokale, nenit 5 shkronja hunenit 34 pika 34.6 si dhe nenit
86 shkronja a t& Statutit 1& Komunés & Drenasit, Kuvendi i Komungs né mbledhjen ¢
rregutle i mbajtur m¢ d1.27.06,2018 aprovoi k&t

VENDIM

Pér shiugizimin e vendimit NR, 421/281 ¢ datés 18.01.2008, né ¢ cllén &shté dhéné
objekti | Qendrés se Komunitetit n& Gllogoe n& shiytézim Qendres Dielli

Neni 1
Mg kiteé Vendim, miratohet kthimi i Objcktit Qendra ¢ Komunitetit n€ Gllogoce, ngasirén
kadastrale 760/2 dhe 761/1 me sip&rfage prej 55.40 m2 né Gllogee & dhént mbi bartjen
administrative t& s€ drejtés shivytézimit t8 Qendrés s€ Komunitetit né Gilegoc,

Neni 2
Shfugizohet Vendimi nr421-281 § datés 18.01.2008, i Kuvendit Komunai mbi bartjen
acdministrative & s€ drejts s€ shirytézimit 18 Qendrds s& Komunitetit né Gllogoe, me
bazs t& cilit 8shig lidhur marréveshja ndérmjet Caritas Zvicér dhe Kenungs s€ Drenasit
pér periudhién néntor 2014 deri né dhjetor 2017 mé € cilén vendim &shig dhdnt Objekti i
Qendrés s&¢ Komunitetit né Gllogoc n@ shfrytézim Objekti Qendra Dicili n€ Gilogoe,
ngastrén kadastrale nr.760/2 dhe 761/1 me sipérfaqe prej 55.40 m2 n& Gllogoe,

Neni 3
Me kétd Vendim do t& njoftohet Caritasi Zvicran me pérfaqésues Kreshnik Berisha nga
Prizrent dhe Diretoria Komunale e Arsimit.

Neni 4
Pér zbatimin ¢ kétij vendimi perkujdeset Kryetari i Komungs, dhe Drejtoratet prkaigse 1@
Konrunés s& Drenasit,

Neni 5
Ky vendim hyn né fugi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vierésimit & ligishmerisé nga
MAPL-ja si dhe 7 dité pas publikimit ng& Ueb £ jen zyitéte 1@ Komungs,
Kryes ?1; i Kt}\;en,iﬁ}.:ﬁ_\é Komungs
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REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA DRENAS 1
DREJTORATI PER ARSIM TN
DL05.02.2018, Nro S-GAO -~ 34! 2. e

PER: Caritasit Zviceran

NGA: Tafil Halilaj — Drejtor pér Arsim né Drenas
LENDA: Njoftim

Drejtori i Diejtoratit pér Arsim n& Drenas e e njofton Caritas Zviceran se pérgjegjesité
dhe detyrimet ne mes Komunés se Drenasit dhe Caritas Zviceran jan€ pé&rbushur pér
periudhen Néntor 2014 deri 31 dhjetor 2017, si: sipas marréveshjes se nénshkruar nga
Komuna Drenasit dhe Caritasin Zvicerran pér shiiytezimin e dy dhomave (njé zyre dhc
nje& dhomé trajnimi) dhe nga buxheti komunal jané mbuluar & gjitha shé&rbimet che t&
kostove & financimit pér qéndren Diellioperimit dhe mir€mbajtjes, ngrohjesenergjisg
elekirike, komunikimit dhe internetit,etj.) dhe borxhi i mbetur né shumén prej 16,000
Euro q¢ Komuna/DKA i ka pasur detyrim Caritasit Zviceran &shts kempenzuar nga
Komuna Drenas/DKA pér shirviczimin e dy dhomave, shpenzimeve tjera te laricekura
prej periudhés Néntor 2014 deri ng Dhjctor 2017, prandaj Komuna Drenas/DKA e
njoften Caritasin Zviceran se nuk i ka borxh asnjé euro dhe ato dy dhoma (Zyra dhe
dhoma ¢ tramimit) dhe prej datés 01.01.2018 ka pérfunduar marréveshja né mes
Komungs s¢ Drenasit dhe Caritasin Zviceran.

Ju faliminderit pé&r mirékuptim!

Drenas,
Meé: 05.02.2018
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\ qe nga viti 201 1. ,

Pérmbajtja ¢ Vértetimit / Faturés nga Komuna € Drenasit
Marréveshja bazé: “Dorézimi i objektit dhe vazhdimin e punés ne qendér Dielli per periudhén
Néntor 2014 deri ne Dhjetor 2017
Periudha: Néntor 2014 — Dhjetor 2017 (38 muaj)
Viera = 16’000 EUR
Pér: Sipas marréveshies se nénshkruar me Caritasin Zviceran pér shirytézimin e dy dhomave

(nj€ zyre dhe njé dhome trajnimi} dhe mbulimi i shpenzimeve le mirémbaijtjes (energjia elekirike,
aji, ngrohja, komunikimi dhe internet)

Vérejtje:

= = TR

Me kété dokument t& l&shuar nga komuna e Drenasit, Caritasi Zviceran nuk obligohet pér paé&é\
pasi qe ajo ka dhéne ne shfrytézim dy dhoma ne qendrén Dielli ne Drenas. Respektivisht edhe
mbulimin e shpenzimeve te ndérlidhura te mircmbajties. Ajo shume do te shlyhet nga borxhi i
mbetur ne shume prej 16’000 EUR ge Komuna / DKA e Drenasit 1 detyrohet Caritasit Zviceran

Ny o
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Pergiegjisicd dhe detyrimet

4} Drejtoria Kowmugafe Arsimit (DKA) 1é Dregas pajfchet qi:

° 1€ siguroj® mjediset dhe mulmingjen  (perfshig, girané, ujin, energjing  elektrike,
ngrohjen. pastrismin dhe siguring ) pen zbacinin ¢ mesimdhénies dhe hulumtimit né fushén o
edukimit & méreishm dhe (€ lane po ubtektin Drenas ],

° Konlralal me 16 mésimdheness 1@ tratnuara nga 1PF, do 18 nénshkeubien derd né fund ¢
muajit Gusht 2013, pir nié vit shkoljoee

D) IPE Multiversity dhe CAC-Q pajioher g

¢ 1T kontribuojé me njé shumé prep 5807616 euro. (né fund 1@ ¢do muaji me 4'839.68 euro.
me transferin & paré ug fung 12 rmuajit Shtator 2013) pér shpenzimet ¢ pagave pér 16
cdukatore, pér njé i nga pilol projekei Edukimi Prashkollorg i Caritas,

e 1€ konfirmeje me universitere partnere € acredimara g8 kel edukatore cilét kang
pérfunduar me sulses programin ¢ wasiranit 18 1yre Bachelor ngn [PF per Edukimin
Parashkollor, diplomat jané duke u vertetuar dhe njohur né Kosové nis nivel Bachelor deri
a€ find 1@ muajic Maj 2014

s PP do te shkruaj aje hhiy wuse disat dhe orodhimin e njé video dokumentar (ose disa) ne
lidhje me projckiin hulumtuese Kérkimore @ wi'sal Marréveshie.
*  Edukatorer, prindsrit dhe Uét e ketyre klasave/grupeve parashkollore te pilot hulumtimit

do & infonnonen né filim  vifit shk tlor e tidhje me ks hutumtim dhe duhet 1 Japin
Izjen pér 1€ drejiat ¢ autorit dhe Roplimin ¢ materialit para fillimit te vitit shkoltor.

v Te ardhurat (financat) ¢ méiois) i eatbater nga mbledhja e fondeve, pagesal nga
donatorer dive iondet 8 Geva Késimore, o ardhurat figa shitja ¢ librave dhe DV D-ve ose
shitieve  tiera kirkiniore dhe te o Glisrave jand kompensimin | papeses nga IPF dhe do te
iend paguar né Hogaring ¢ |PF,

o PE do € ket prongsing e Rényre 8 ardhurges
Agienda e Projektit
s HBrenda 3 muajve pare {mé sé voni derl ni totor 2003), bazuar ne kets Marréveshje
parinersr do o8 plrcariomd hepar ¢ ardhshén dhe pligjey|esite.
¢ Brenda késaj kolie do 1o themeloher Bondi & Cilésise

©  Andarét e Bordi @ Cildsise qe janl <erkuar, propozohen Hgd parinerst:
DEA Drenas, 1M dhe ¢ £

i Drenas, @€ cilét hané pérfinduar me sukses
studimin e pyre e pilos programin parasihotion ; ga P05 € Kend njé puné 18 rregublt me nis komrale
& viegars né klasat parssikoliors n¢ Komoe 2 2 ienasit, pas nénshkeimit 8 késaj Manveshje.
Pagesat mujore per eduhatoict nan (07 du te paguhon vetdm nése 16 edukatoret do 1@ kend e

Edukatoret parasnked or G el pie

steuruar dhe kondiemusr vendin o Bere 18 pinsds,

# . .f'jE/;




Phsposital pdvfunduntare

Cdo mosmarréveshie ndérnjet paidve Ddbw e inerpretimin dhe cbatimin e dispozités s¢

késa) Marréveshje do € zgjidhet pérmes negociatave ©€ drejiptrdrcia.

NG rast 18 mos-perputhjes. mosckzekutimin apo thyerjen ¢ niérés nza palét t€ detyrimeve (¢ cekura.
pala etdr mund, pas njoltimit me shkrim, t& périundojd marréveshjen duke respektuar njé vonesé
prej tre muajsh.

NE rast 1& paparashikuar ose  "oreds madhore” rrethana € cilat mund 1€ pengojné zbatimin e
projektit, palét kentraktuese mupd € shiyjé ose i@ p@rfundojé marréveshjen menjéheré pas
komsudlineve, NE rast 18 Uil8 am do & akohen pfr @ nd dakord mbi modalitetet 2 mé tejme né
mensre g8 1 sipuiohet se ndérprosta o pamskohshime e projektit nuk ka pasoja € médha pér
populinién né flalé,

(o amendamens 1 kEsal Mariveshjeie do i b3ken me shkrim me pélgimin ¢ ndérsjel 1€ & & dy
paidve.

Martéveshja e pranishime, ¢ cila ¢ mbulon perivdh@n npa Sktator 2013 deri n€ Gusht & vitit 2014
do 1€ hyj€ né fugi pas nénshkrimit € ndésjellé nga & dy palét konwakiuese dhe do 18 mbetet né
figi derisy palét kang pérmbushur 1€ pjitha devyrimet ¢ tyre.

Firnwssar n€ dy (7 kopje idemike ae anglisht die ne dy (23 Ropje Tdentike ne shgip

Irenas, ? 6 c‘J @ ‘f ad 3
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MARREVESHJE
ndérmjet

Caritas Zvicer

Lowenstrasse 3, CH-6002 Lucerne, Switzerland

Né bashképunim me Carilas Kosova dhe
ng emér € Qeverisd ¢& Libtenshtajnit dhe fondacionit Medicor

dhe

Komuna/DKA Drenas, Kosové
ne lidhje me

Dorézimi i objektit dhe vazhdimin ¢ punés né gendér Dielli
pér periudhén néntor 1014 deri né dhjetor 2017

NE ményre gé té promovoj arsimimin profesional pedagogjik para-shkollor né Kosovg konlorm
standardeve bashkgkohare pedagogiive, p#r & lehtésuar integrimin & Emijéve né sistemin e
cakonshém te shkollBs filfore, Komuna ¢ Drenasit dhe Caritus-i { Zvicrés bien dakord pér &
vazhduar bushképunimin e tyre.

1. Objeliivat

1.1 Objektivat e pérgjithshme

TE keniribnojd né integriniin social € @nmgéve. sidh= nd qendian pedagogjibe parashkoliore
¥ -~
&

mederne nd Kosevd, deke piaed parasysh sincado o vegand (8 paslufils dhe transfirmimin

shogdiisd ng Kosové,
1.2 Oljektival specitike

Pér dorésintn ¢ ohjehtin 18 condids Diclii Thejionsd Romunaie (& Arsimt; Per &8
Ph
L

i)

signruar mcnaghimin e orientoar cildsore dle e gindiusshne 1o gendids Diclh

sfgurwar koncepuin afitgjad e shibyidsin t dhe staltieds mbildguese,

b} Kaonsafichmi 7 sicurid 1 gfndoasshmdig
parachletiore die © dhom? o edaaeswe (8 pé

llasa  akmals
en Dicllis ndpdnnnt
Lalbore b 8 prypove 12

monitooat profosianal dhe o recouil 17 Mo




c) Pér & mbéshtetur zhvillimin ¢ métejshém 1€ edukatoreve; dhe 2 ofrajd per (2 giithe
edukatoret e edukimit parashkolior prakiika adekuat edbe najnime sipas stundardeve
18 reja.

d) Pér té vierésuar secgullisht performancén ¢ edukimit parashkollor, si dhe integrimi
fimijéve né shkollat fillove, duke kontribuar me pérvojat ¢ njd strategjie kombitare
parashkollore dhe trajuimet ¢ mésimdhéndsve.

2. Pérgjegjésité dhe detyrimet
a) Komuna pajtohet

- Pér & marré pérsipér nga Caritasi | Zvicrés objektin ¢ Qendrés Dielli dhe pajisjet, nén
administrimin e Drejtorisé Komunale (& Arsimit dhe (€ sigurojé ruajijen dhe perdotimin ¢
tyre duke pérdorur konceptin ¢ strukturuar t& menaxhimii afatgjatc.,

- Q¢ té japé n¥ pérdorim Caritasit t¢ Zvicrds dhomat st mcposhté:
né katin ¢ dyté [njé (1) zyré (25 m2) dhe njé (1} dhamé té tragnimit per mesuesit{6s m2)]
per periudhén néntor 2014 deri mé 31 dhjetor 2017; dhe garanton funksionimio korrekt
dhe mirémbajticn ¢ qendrés Dielli né teresi né bashkepunim me menaxhmentin &

shkollés.

- Té siguroj nga buxheti komunal mbulimin e te gjitha sheérbimeve dhe t€ kostove 12
financimit pér gendrén Dielli (operimit dhe mirémbajtjes, ngrohjes, energjis elekirike,
komunikimit dhe internetil, etj)

- Q& népérmiet 1€ dhenjes me qira té kityre dy dhomave dhe mbulimin ¢ shpenzimeve t&

pérmendura mé larté do 1€ zbritet borxhi i mbewr né shumén prej 16,600 Furo ge

Komuna/DKA i detyrohet Caritasit Zviceran, dhe kete pér perindhén deri n& dhjetor

2017,

Pér & siguruar bashk#punimin e nevajshém me Caritasin ¢ Zviceés dhe (€ siglrojé

mbéshtetje né lidhje me bashképunimin.

bj Caritas-i Zviceran pajtohet

Té promovojé shkEmbimin ¢ pérvojave, mjetizimin dhe avokinun né mes koordinatorit
pedagogiik dhe ekipin ¢ projeknit € Caritasit Zviceran dhe aktore te tjieré né k&t fushe né

Kosové.

4, Kushipt

Uasut parashkollore né gend=tn Uselli jang sipes standardeve 1€ MASHT-ir. Khsat dhe
edubatoret do 1€ mbikégyren nga koerdinator: pedagogiik nd bushkZpunin me DRA Drenus.

Nlsat pareshioflore nd gendedan Dietiy dake pérfshire klusat parashloliory nd fthatea &
ndryshme nga peojehd Bduhing PrashRellore 1 Cantasic 23 iceran, dulizt @ jend plodsisht

Ide s nara B8 sisicii asimor vendor



5. Dispozitat pérfundimtare

Cdo mosmarréveshje midis Paléve né lidhje me interpretimin dbe vhatimin ¢ dispozités sé
kesaj Marréveshje, do té zagjidhel péimes negociatave € deejipérdeejta,

Si njé organizaté humanitare e cila financon kontributet e saj pfrmies donacioneve dhe
piesémarrjen ¢ paléve t8 treta {Qeveria ¢ Lihtenshtajnit, donacionet private), Caritas-i | Zvicrds
mund ¢ angazhohet vetem brenda kufijve t8 1é ardhurave € saj.

Né€ rast € mos-pérputhjes, mosekzekutimin apo thyerjen ¢ detyrimeve t& njérés nga palé, &
detyrueshme mbit3, pala jetér mund, pas njoftimit me shkrim, & péritndojé marrifveshjen e
respekmuar me njé vonesé prej tre raugjsh.

Ne rast té paparashikuar ose 1 "forcés madhore™ rrethanave (£ cilat mund 8 pengejné zbatimin e
projektit, Malét kontraktuese mund € shtyjc ose L& ndérpresin Marréveshien menjéheré pas
konsultimeve, NE kété rast atz do t€ takohen p2r ¢ réné dakord mbi modalitetet e méte:shme, né
ményré qé (€ sigurohet se ndérprerja ¢ parakohshme ¢ programit nuk ka pasojn t€ médha pér
popullsing ng fjal3,

Cdo ndryshim i késaj Marréveshijeje do & béhen me shkrim me pélgimin e ndérsjellé ¢ 1€ dy
palgve,

Marréveshje, e cila mbulon periudhén nga néntor 2014 deri ng dhjetor 2017, do & hyjé né fuqi
pas nénshkrimit 12 ndérsjelld nga 1 giitha Paldt kontrakiuese dhe do i€ nibeiet né fiagi deri sa
palét kané pérmbushur (€ gjitha detyrimet e tyre,

Nénshluwar me 08 dy (2) kopie identike (08 Anglisht dhe Shyip).
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Driton Xhafa

From: Shkrimorja Mapl

Sent: Thursday, July 12, 2018 8:13 AM
To: Driton Xhafa

Subject: FW: Informata shtesé
Attachments: Materiali Shtese.pdf

From: Labinot Halilaj

Sent: Wednesday, July 11, 2018 3:11 PM

To: Shkrimorja Mapl <Shkrimorja.Mapl@rks-gov.net>; Xhevat Tafa <Xhevat.Tafa@rks-gov.net>

Cc: Shkelgim Jakupi <Shkelgim.Jakupi@rks-gov.net>; Ramiz Lladrovci <Ramiz.Lladrovci@rks-gov.net>
Subject: Informata shtesé

Té nderuar,

Po ju shkruaj né lidhje me vendimet e Kuvendit t&€ Komunés sé Drenasit té cilat jané aprovuar mbledhjen e
mbajtur me datén 27.06.2018, rrespektivisht vendimet nr.353/37736 dhe nr.462/37732, per te cilat me daten
06.07.2018 keni kerkuar informata shtesé '

Bashkangjitur keni Certifikatat e Pronesise té kerkuara pér Vendimet nr.353/37736 dhe nr.462/37732, si dhe

Marreveshjet e lidhura ne mes té Komunés sé Drenasit dhe Caritas Zviceran, ku me daten 05.02.2018 eshte
njoftuar Caritasi Zviceran nga Komuna e Drenasit, respektivisht Drejtoria per Arsim per perfundimin e
marreveshjes ne mes tyre.

Pra me rastin e vendimit Nr.462/37732 per shfugizimin e vendimit Nr.421/281 té dates 18.01.2008, ne té cilin
eshte dhene objekti i Qendres s& komunitetit né Gllogoc ne shfrytezim Qendres Dielli, nuk ka pasur Raport té
komisionit per nderprejrje te kontret sepse ka perfunduar marreveshja e lidhur ne mes té Komunes sé Drenasit
dhe Caritasit Zviceran.

Ju lutemi qé te konfirmoni pranimin e emailit.

Me respekt,
Labinot Halilaj

Kryesues i Kuvendit Komunal
Komuna e Drenasit

Tel; 03820040872

Mob; +38349708000

Emali; labinot.halilaj@rks-gov.net




